
3
Сумма, тыс. руб.

2
Наименование показателя

1
^^

1я учреждения (подразделения)
на 1 января 2018г.

:ння) к основным видам деятельности учр(
осуществляется, в том числе за плату::н юриди-(подразделения), предоставление которых ]

383
643

22300373

01.01.2018

по ОКЕИ
поОКВ

РУБН/НУБП
по ОКПО

Дата
рма по КФД

муниципального бюджетного учреждения

льного бюджетного учреждения (подразделения)::

льного бюджетного учреждения (подразделения)::

управление образования и молодёжной политики администрации
Тонкинского муниципального района Нижегородской области

5233001091/523301001

>е бюджетное общеобразовательное у^режде

муниципального бюджетного
учреждения (подразделения)

ИНН/КПП
Единица измерения: руб.

План финансово-хозяйственной деятельности
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годо



250 000,00

250 000,00

250 000,00

13

всего

поступления
от оказания

услуг
(выполнения

работ) на
платной

основе и от
иной

приносящей
доход

деятельности

2 000,00

41 100,00

18 600,00

2 000,00

20 500,00

41 100,00

10

субсидии,
предоставляем

ыев
соответствии

с абзацем
вторым

пункта 1
статьи 78.1

Бюджетного
кодекса

Российской
Федерации

2 646 700,00

74 900,00

42 400,00

15 600,00

5 959 300,00

56 900,00

3 790 500,00

2 111900,00

5 959 300,00

8

субсидия на
финансовое
обеспечение
выполнения

государственн
ого

(муниципальн
ого) задания

из
федерального

бюджета,
бюджета
субъекта

Российской
Федерации
(местного

в том числе:

2 646 700,00

74 900,00

42 400,00

15 600,00

2 000,00

6 250 400,00

18 600,00

56 900,00

3 790 500,00

2 111900,00

2 000,00

20 500,00

250 000,00

6 250 400,00

7

Объем
финансового
обеспечения,

очередной
финансовый

год, руб.

Объем финансового обеспечения, руб (с точностью до двух

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

6

Отрасле^
ой код

211

226

225

224

262

000

180

130

130

130

180

180

130

000

5

КОСГУ

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.04.
24010.845

ооо.оооо.оо.о.оо.
00000.100

074.0702.01.5.04.
25130.000

074.0702.01.5.04.
25110.000

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.04.
24010.845

074.0702.01.1.04.
24010.834

074.0000.00.0.00.
00000.000

ооо.оооо.оо.о.оо.
00000.100

4

Код субсидии

111

244

244

244

360

000

180

130

130

130

180

180

130

000

3

Код по
бюджетной

классификац
ИИ

Российской
Федерации

Заработная плата

Прочие работы,
услуги

Работы, услуги по
содержанию
имущества

Арендная плата за
пользование
имуществом

Пособия по
социальной помощи
населению

втом числе:

Выплаты, всего:

- субсидии на иные

цели

-субсидии на
выполнение
муниципального

-субсидии на
выполнение
муниципального

-субсидии на
выполнение
муниципального

- субсидии на иные

цели

- субсидии на иные
цели

- поступления от
приносящей доход
деятельности

в том числе:

Поступления,
всего:

1

Наименование
показателя

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения) на 1 января 2018г.



250 000,00

20 500,00

17 400,00

1 200,00

20 000,00

92 000,00

107 600,00

32 000,00

10 000,00

100 000,00

7 500,00

10 000,00

10 000,00

1 604 800,00

100 000,00

56 900,00

30 000,00

100 000,00

20 000,00

27 500,00

799 200,00

30 000,00

20 000,00

92 000,00

107 600,00

20 500,00

250 000,00

32 000,00

10 000,00

100 000,00

7 500,00

10 000,00

10 000,00

1 604 800,00

100 000,00

17 400,00

1 200,00

56 900,00

30 000,00

100 000,00

20 000,00

27 500,00

799 200,00

30 000,00

000.0000.
0000000.

345

000.0000.
0000000.

345

000.0000.
0000000.

343

000.0000.
0000000.

342

000.0000.
0000000.

342

000.0000.
0000000.

295

000.0000.
0000000.

293

000.0000.
0000000.

292

000.0000.
0000000.

292

000.0000.
0000000.

291

000.0000.
0000000.

003

000.0000.
0000000.

002

000.0000.
0000000.

001

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

000.0000.
0000000.

000

340

340

340

340

340

290

290

290

290

290

223

223

223

226

225

225

310

226

225

221

213

212

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.04.
24010.834

074.0000.00.0.00.
00000.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.1.07.
21590.000

074.0702.01.5.04.
25130.000

074.0702.01.5.04.
25130.000

074.0702.01.5.04.
25110.000

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.08.
73070.320

244

244

244

244

244

851

853

244

244

851

244

244

244

244

244

244

244

244

244

244

119

112

Увеличение
стоимости
материальных

Увеличение
стоимости
материальных

Увеличение
стоимости
материальных

стоимости
материальных

Увеличение
стоимости
материальных

Прочие расходы

Прочие расходы

Прочие расходы

Прочие расходы

Прочие расходы

Коммунальные
услуги

Коммунальные
услуги

Коммунальные
услуги

Прочие работы,

услуги

Работы, услуги по

содержанию
имущества

Работы, услуги по
содержанию
имущества

Увеличение
СТОИМОСТИ ОСНОВНЫХ
средств

Прочие работы,

услуги

Работы, услуги по
содержанию
имущества

Услуги связи

Начисления на
оплату труда

Прочие выплаты
(суточные и др)



17 100,00

5 100,00

17 100,00

5 100,00

000.0000.
0000000.

348

000.0000.
0000000.

347

340

340

074.0702.01.1.08.
73070.320

074.0702.01.1.07.
21590.000

X

X

244

244

Остаток средств на
конец года

Остаток средств на
начало года

Увеличение
стоимости
материальных

Увеличение
стоимости
материальных
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